- 2 x eBook Reader PocketBook Sense, E lnk Pearl rM HD screen, 4GB, Wi-Fi, automatic frontlight, maro

inchis, in valoare totala de 1.800 lei.

- 1 x Apple iPad mini 2, 16G8, Wi-Fi, Silver, in valoare de 1.400 lei.

Valoarea final6 a premiilor este de 3.200 (treimiidouasute) lei.

Art.2 Locul de desfigurare a concursului

Concursul se va desf5gura pe site-ul gi va consta in crearea unui cont de utilizator sau actualizarea

unuia existent in perioada 15 decembrie 2015 - 24 decembrie 2015.

Art.3 Calendarul de desfigurare

[...]

Premiile constau in:

- 2x eBook Reader PocketBook Sense, E lnk Pearl TM HD screen,4GB, Wi-Fi, automatic frontlight, marc

inchis, in valoare totala de 1800 lei.

- 1x Apple iPad mini 2, 16GB, Wi-Fi, Silver, in valoare de 1400 lei.

Valoarea finald a premiilor este de 3.200 (treimiidouasute) lei.

Cdgtigdtorii, desemnati prin tragere la so(i folosind Random.org, va fi anuntat pe pagina concursului

enformation.ro/concurs-2015 9i pe Facebook la https://www.facebook.com/Enformation,ro/

Organizatorul va contacta cAgtigitorii pentru a-i informa cum intrd in posesia premiului prin adresa de email din cadrul